PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
06-07 июля 2021 г.                                                                                № 02-02_Э
О корректировке Сметы

доходов-расходов профсоюза на 2021 год
Заслушав  и обсудив исполнение Сметы доходов-расходов Профсоюза за 2021 год Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Планируемое поступление членских профсоюзных взносов предусмотреть в размере 14.000 тыс. руб.
2. Провести корректировку статей Сметы Профсоюза:

1.1. Академиада

   - лыжная – 275 тыс. руб.,

   - горнолыжная – 160 тыс. руб.

1.6.    Проведение Съезда – 1266 тыс. руб.

3. Использовать увеличение доходной части Сметы, с учетом дополнительных расходов на увеличение статьи Заработная плата.
4. Утвердить Смету доходов-расходов на 2021 год с учетом корректировки.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов